БЛАНК ЗАКАЗА

             магнитной станции управления (коммутационного аппарата взрывозащищенного) 

типа КАВ-УХЛ5-ВВ

Предприятие-плательщик: _________________________________________________________________________________ 

Предприятие-потребитель:   _______________________________________________________________________________ 

Должность, Ф. И. О. ответственного за заказ:  

_________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:  ______________________________________________________________________________________ 

E-mail: _______________________________________________________________________________________________
Дата _______________________________
Технические данные, заполняемые Заказчиком

	Номинальное напряжение, В
	без возможности переключения
	380
	

	
	
	660
	

	
	
	1000
	

	
	
	1140
	

	
	
	3300
	

	
	
	6000
	

	
	
	10000
	

	
	с возможностью переключения
	380/660
	

	
	
	660/1140
	+

	Наличие встроенной секции АПШ
	~127В
	+

	
	~220В
	

	
	4кВА
	+

	
	6кВА
	

	Отходящие присоединения

	№
	Тип присоединения
	Номинальный ток, А
	Наименование потребителя, мощность, кВт

	
	прямое
	реверс.
	630
	1600
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	Наличие группового выключателя 1600А
	ДА
	

	
	НЕТ
	+

	Наличие встроенной станции управления с взрывозащищенным монитором
	ДА
	

	
	НЕТ
	+

	Алгоритм запуска присоединений
	

	Передача данных на поверхность
	ДА
	

	
	НЕТ
	+

	Подвесная система для крепления несущих рам к грузовым тележкам под монорельсовую балку 
	

	Колея 600/750/900 мм или др.
	+

	Однолинейная схема
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